- 1 -

2025年２月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ケ ー エ ム

代 表 者       代表取締役社長  奥村 晋一

 （コード番号：6229 東証スタンダード）

問合せ先     取締役上席執行役員

      管理統括本部長  木田 清

        （TEL. 077-518-1260）

連結業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 15 日に公表いたしました通期業績予想及び配当予想を下記のとおり修正いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正

（１）2025年３月期 通期連結業績予想の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想（Ａ） 10,150 785 820 560 123円 74銭

今回発表予想（Ｂ） 10,500 1,070 1,070 725 160円 16銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 350 285 250 165

増 減 率 3.4％ 36.3％ 30.5％ 29.5％

（ご参考）前期実績

（2024年３月期）
9,484 667 749 511 113円 02銭

（２）修正の理由

  通期連結業績予想における売上高は、若干の増収となる見込みです。

利益面におきましては、仕入材料価格の上昇やエネルギーコストの高止まり、賃上げに伴う人件

費の増加等の影響を受けたものの、当社が得意とするカスタマイズ製品の販売増加による収益性の

改善等により前回予想を大幅に上回る見込みです。

以上のことから、通期連結業績予想を修正いたしました。

（注）上記の連結業績予想につきましては、当社が現在入手している情報による判断及び仮定を前提

にしており、実際は様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

- 2 -

２．配当予想の修正

（１）配当予想の修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（2024年５月 15日発表）
－ 40円 00銭 40円 00銭

今回修正予想 －

45円 00銭

（普通配当 40円 00銭）

（特別配当５円 00銭）

45円 00銭

（普通配当 40円 00銭）

（特別配当５円 00銭）

当期実績 0円 00銭 － －

前期実績

(2024年３月期)
0円 00銭 40円 00銭 40円 00銭

（２）修正の理由

  当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の重要課題と位置付けており、内部留保の充実を図り

つつ、配当の継続性、安定性にも十分留意し配当金額を決定することを当面の配当政策の基本方針

としております。

このような配当方針のもと、当社は、2025年３月期通期連結業績予想において、親会社株主に帰

属する当期純利益が当初の予想を大幅に上回る見込みとなったことから、2025年３月期の１株当た

り期末配当金を、普通配当 40円に特別配当５円を加えた合計 45円とさせていただく予定です。

以 上